
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

06.10.2020 № 593-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экономике 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю:  

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экономике согласно приложению. 

2.Считать 07.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экономике. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экономике до 17:00 часов 

08.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

местом работы комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике. 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 



5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике 09.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике до 

сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике, их родителей (законных представителей) в течение 

официального дня объявления результатов – 07.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

(И.А. Линник) создать условия для работы комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике. 

 8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности   

директора Департамента                                                           Н.А. Скокова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по экономике» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -3 экз. 



 Приложение  

к приказу Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

по экономике 

 

6 класс 

Максимальный балл -100 
№ п/п 

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1. Чернышева  Дарья  Васильевна СОШ №6 7481 31 31%   1 1  

 

7 класс 

Максимальный балл -100 
№ п/п 

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1. Сатаева Камила Ильдаровна СОШ №6 7470 41 41%   1 1  

2. Кучеренко Кристина Анатольевна СОШ №6 7442 31 31% 76% 2 2  

3. Габдуллина Камила Айратовна СОШ №6 7422 29 29% 71% 3 3  

4. Книга Анастасия Вадимовна СОШ №6 7437 24 24% 59% 4 4  

5. Просвиркина Вероника Владимировна СОШ №6 7464 24 24% 59% 4 4  

 

 

 

 



8 класс 

Максимальный балл -100 
№ п/п 

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1. Ульбаев Артѐм Ильдарович Лицей №1 7476 56 56%   1 1   

2. Шихиева  Саида  Султанахметовна СОШ №6 7485 54 54% 96% 1 2   

3. Овчарова Ксения Юрьевна  СОШ №6 7455 50 50% 89% 2 3   

4. Каратыгина  Дарья  Юрьевна  СОШ №6 7436 46 46% 82% 3 4   

5. Немыченкова Виктория  Викторовна СОШ №6 7454 44 44% 79% 4 5   

6. Гусейнова  Фидан Эльчин кызы СОШ №6 7430 36 36% 64% 5 6   

7. Мамаджонова Махиноз  Икромжоновна  СОШ №6 7444 27 27% 48% 6 7   

 

9 класс 

Максимальный балл -100 
№ п/п 

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1. Андрияш Артѐм Михаилович Лицей №1 7413 38 38%   1 1  

2. Сагдиев  Артур  Ришатович СОКШ №4 7468 32 32% 84% 1 2  

 

10 класс 

Максимальный балл-100 
№ п/п 

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Махмутова Карина Артуровна СОШ №10 7448 69 69%   1 1 допуск 

2.  Быкасов Иван Андреевич ЧОУ "НПГ" 7419 51 51% 74% 1 2 допуск 

3.  Габдулхаков Редаль Ильфатович  СОШ №10 7423 51 51% 74% 2 2 допуск 

4.  Тимирбаева Эльвина Руслановна СОШ №5 7474 35 35% 51% 1 3   

5.  Надѐжкина  Анна Ильиничная СОШ №10 7452 29 29% 42% 3 4   

6.  Потапов Александр Александрович СОШ №6 7463 27 27% 39% 1 5   



7.  Балтубаев Фирдавс Зиѐуддинович СОШ №5 7417 22 22% 32% 2 6   

8.  Речкалова Полина Андреевна СОШ №5 7466 22 22% 32% 3 6   

9.  Кутлушина Карина Маратовна СОШ №8 7441 21 21% 30% 1 7   

10.  Аусиилова Жанар  Уралбаевна СОШ №10 7415 20 20% 29% 4 8   

11.  Сохрин Дементий Павлович СОШ №10 7465 17 17% 25% 5 9   

12.  Багаутдинова Алина Ринатовна СОШ №13 7416 16 16% 23% 1 10   

13.  Самедов Эльвин Енгибарович СОШ №5 7469 14 14% 20% 4 11   

14.  Шакирова Кристина Аликовна СОШ №5 7482 14 14% 20% 4 11   

15.  Галлямова Лия Ильдаровна СОШ №13 3703 14 14% 20% 2 11   

16.  Токарева Дарья Артуровна СОШ №5 7475 12 12% 17% 5 12   

17.  Возисова Антонина Сергеевна СОШ №5 7421 10 10% 14% 6 13   

 

11 класс 

Максимальный балл -100 
№ п/п 

Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

МЭ 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1. Минава Екатерина Сергеевна Лицей №1 7450 89 89%   1 1 допуск 

2. Тверскова Александра Александровна СОШ №2 7473 54 54% 61% 1 2 допуск 

3. Маркелова Полина Руслановна СОШ №2 7445 51 51% 57% 2 3 допуск 

4. Косова  Полина Алексеевна СОШ №10 7439 32 32% 36% 1 4   

5. Галушков Лев Алексеевич СОШ №13 7424 23 23% 26% 1 5   

6. Мартыненко Егор Анатольевич СОШ №5 7446 22 22% 25% 1 6   

7. Валл Виолетта Сергеевна СОШ №10 7420 21 21% 24% 2 7   

8. Горбова Валерия Витальевна СОШ №2 7427 21 21% 24% 3 7   

9. Уморина Надежда Владиславовна СОШ №2 7477 19 19% 21% 4 8   

10. Горшунова Яна Игоревна СОШ №5 7428 18 18% 20% 2 9   

11. Шаталина Анна Ильинична СОШ №5 7483 17 17% 19% 3 10   

12. Холикбердиева Нилуфар Екубжоновна СОШ №5 7479 13 13% 15% 4 11   

 


